
UCHWAŁA NR XXIX/341/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 20 lutego 2017r. 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 37 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2016r. poz. 2147 i poz. 2260), uchwala się, co następuje. 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonych w Chojnicach, bę-

dących własnością Gminy Miejskiej w Chojnicach: 

1) stanowiącej działkę o nr ewid. 5244 o pow. 682 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00001620/3 oraz udział do 1/22 w działce o nr ewid. 5265 o pow. 2766 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00001620/3; 

2) stanowiącej działkę o nr ewid. 5245 o pow. 600 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00001620/3 oraz udział do 1/22 w działce o nr ewid. 5265 o pow. 2766 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00001620/3; 

3) stanowiącej działkę o nr ewid. 5246 o pow. 600 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00001620/3 oraz udział do 1/22 w działce o nr ewid. 5265 o pow. 2766 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00001620/3; 

4) stanowiącej działkę o nr ewid.  5247 o pow. 600 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00001620/3 oraz udział do 1/22 w działce o nr ewid. 5265 o pow. 2766 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00001620/3; 

5) stanowiącej działkę o nr ewid. 5248 o pow. 600 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00001620/3 oraz udział do 1/22 w działce o nr ewid. 5265 o pow. 2766 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00001620/3; 

6) stanowiącej działkę o nr ewid. 5249 o pow. 600 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00001620/3 oraz udział do 1/22 w działce o nr ewid. 5265 o pow. 2766 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00001620/3; 

7) stanowiącej działkę o nr ewid. 5250 o pow. 600 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00001620/3 oraz udział do 1/22 w działce o nr ewid. 5265 o pow. 2766 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00001620/3; 

8) stanowiącej działkę o nr ewid. 5251 o pow. 600 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00001620/3 oraz udział do 1/22 w działce o nr ewid. 5265 o pow. 2766 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00001620/3; 

9) stanowiącej działkę o nr ewid. 5252 o pow. 600 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00001620/3 oraz udział do 1/22 w działce o nr ewid. 5265 o pow. 2766 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00001620/3; 

10) stanowiącej działkę o nr ewid. 5253 o pow. 600 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00001620/3 oraz udział do 1/22 w działce o nr ewid. 5265 o pow. 2766 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00001620/3; 

11) stanowiącej działkę o nr ewid. 5254 o pow. 602 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00001620/3 oraz udział do 1/22 w działce o nr ewid. 5265 o pow. 2766 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00001620/3; 

12) stanowiącej działkę o nr ewid. 5255 o pow. 1195 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00001620/3 oraz udział do 2/22 w działce o nr ewid. 5265 o pow. 2766 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00001620/3; 

Id: B6008836-9BFF-413A-A297-C12DAF912758. Podpisany Strona 1



13) stanowiącej działkę o nr ewid. 5256 o pow. 600 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00001620/3 oraz udział do 1/22 w działce o nr ewid. 5265 o pow. 2766 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00001620/3; 

14) stanowiącej działkę o nr ewid. 5257 o pow. 600 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00001620/3 oraz udział do 1/22 w działce o nr ewid. 5265 o pow. 2766 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00001620/3; 

15) stanowiącej działkę o nr ewid. 5258 o pow. 600 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00001620/3 oraz udział do 1/22 w działce o nr ewid. 5265 o pow. 2766 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00001620/3; 

16) stanowiącej działkę o nr ewid. 5259 o pow. 600 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00001620/3 oraz udział do 1/22 w działce o nr ewid. 5265 o pow. 2766 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00001620/3; 

17) stanowiącej działkę o nr ewid. 5260 o pow. 600 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00001620/3 oraz udział do 1/22 w działce o nr ewid. 5265 o pow. 2766 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00001620/3; 

18) stanowiącej działkę o nr ewid. 5261 o pow. 600 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00001620/3 oraz udział do 1/22 w działce o nr ewid. 5265 o pow. 2766 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00001620/3; 

19) stanowiącej działkę o nr ewid. 5262 o pow. 600 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00001620/3 oraz udział do 1/22 w działce o nr ewid. 5265 o pow. 2766 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00001620/3; 

20) stanowiącej działkę o nr ewid. 5263 o pow. 600 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00001620/3 oraz udział do 1/22 w działce o nr ewid. 5265 o pow. 2766 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00001620/3; 

21) stanowiącej działkę o nr ewid. 5264 o pow. 716 m
2
, zapisanej w KW 

SL1C/00001620/3 oraz udział do 1/22 w działce o nr ewid. 5265 o pow. 2766 m
2
, 

zapisanej w KW SL1C/00001620/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: B6008836-9BFF-413A-A297-C12DAF912758. Podpisany Strona 2




